

LUM-LED A/S
Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 53 83 47 28

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022

Hejne F. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	LUM-LED A/S Fjordvang 19 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 53 83 47 28 Stiftet: 27. september 1978 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bitten Østergaard Hejne F. Andersen Mogens Jepsen
Direktion	Hejne F. Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	HFA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteterne har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af selskabets ejendom samt køb og salg af belysningsartikler og maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.531 t.kr. mod 4.061 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.344 t.kr. mod 2.578 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af indregning af et udskudt skatteaktiv primo på 2.935 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter statusdagen afhændet selskabets udlejningsejendom med en betydelig gevinst. Bortset herfra er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.530.507	4.061.216
2 Personaleomkostninger	-94.681	-104.657
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.367.676	-1.358.432
Driftsresultat	3.068.150	2.598.127
Andre finansielle indtægter	12.455	0
Øvrige finansielle omkostninger	7.283	-20.396
Resultat før skat	3.087.888	2.577.731
3 Skat af årets resultat	2.256.000	0
Årets resultat	5.343.888	2.577.731
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.343.888	2.577.731
Disponeret i alt	5.343.888	2.577.731

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>14.744.533</u>	<u>16.112.209</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.744.533</u>	<u>16.112.209</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.744.533</u>	<u>16.112.209</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>136.028</u>	<u>234.781</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>136.028</u>	<u>234.781</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.120.709	487.706
5	Udskudte skatteaktiver	2.256.000	0
	Andre tilgodehavender	26.150	230.273
	Periodeafgrænsningsposter	<u>528.500</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.931.359</u>	<u>717.979</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.158.295</u>	<u>4.187.432</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.225.682</u>	<u>5.140.192</u>
	Aktiver i alt	<u>22.970.215</u>	<u>21.252.401</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	9.475.343	4.131.455
Egenkapital i alt	10.975.343	5.631.455
Gældsforpligtelser		
Deposita	286.125	171.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt	286.125	171.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	979.915	355.736
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.720.632	15.000.000
Anden gæld	8.200	93.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.708.747	15.449.571
Gældsforpligtelser i alt	11.994.872	15.620.946
Passiver i alt	22.970.215	21.252.401

1 Efterfølgende begivenheder

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.500.000	1.553.724	3.053.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.577.731	2.577.731
Egenkapital 1. juli 2021	1.500.000	4.131.455	5.631.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.343.888	5.343.888
	<u>1.500.000</u>	<u>9.475.343</u>	<u>10.975.343</u>

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har efter statusdagen afhændet selskabets udlejningsejendom med en betydelig gevinst.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	84.592	92.884
Pensioner	9.260	11.112
Andre omkostninger til social sikring	829	661
	<u>94.681</u>	<u>104.657</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	679.000	0
Regulering af tidligere års skat	-2.935.000	0
	<u>-2.256.000</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli	<u>49.139.769</u>
Kostpris 30. juni	<u>49.139.769</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	33.027.560
Årets afskrivninger	<u>1.367.676</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>34.395.236</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>14.744.533</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>34.500.000</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli	2.935.000	0
Udskudt skat af årets resultat	-679.000	0
	2.256.000	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	861.000	1.170.000
Fremført underskud fra tidligere år	1.395.000	1.765.000
Ikke optaget udskudt skatteaktiv	0	-2.935.000
	2.256.000	0

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HFA Holding ApS, CVR-nr. 40451536, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

HFA Holding ApS, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing

Hovedaktionær

Hejne Fomsgaard Andersen, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing

(bestemmende indflydelse i HFA Holding ApS)

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98C stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HFA Holding ApS, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing.